
Séance du 25 Août 2021

Physionomie Boursière

http://www.bvmt.com.tn

Commentaire du jour 

25/08/2021 25/08/2021 Var. 25/08/2021 Var.

REPARTITION DETAILEE  : 

Nbre Valeurs Valeurs cotées Nbre d'échanges Quantité Capitaux en DT

COMPARAISON 2021 / 2020

0

0

6

0

    0

    0

   180 889

    0

    0

    0

  1 776 291

    0

6    180 889   1 776 291

Nbre d'échanges Quantité Capitaux en DT

Principaux Ecarts

Valeur Cours Variation Valeur Cours Variation
Hausses Baisses

SITS          
WIFACK INT BAN
OFFICEPLAST   
AETECH        
STB           

 2,160
 7,040
 1,500
 0,380
 2,700

-4,42%
-2,89%
-2,59%
-2,56%
-2,52%

ASSAD         
SIAME         
ATTIJARI BANK 
STIP          
AIR LIQUDE TSI

 5,600
 4,140

 32,230
 1,790

 111,090

 5,86%
 2,98%
 2,97%
 2,87%
 2,86%

1878

0

   398 954

    0

  1 979 230

    0

551 68

159

Quantité Capitaux en DT

JOUR DE BOURSE
ème

Capitaux en DT Echange de titres

Valeurs les plus actives

   370 565

    0

   28 389

    0

   180 889

    0

  1 928 920

    0

   50 310

    0

  1 776 291

    0

   159 110,0

    924,4

   1 919,5

    10,0

   22 951,8

    0,1

   161 904,1

    687,4

    274,1

    0,0

   22 702,5

    168,3

-1,7%

 34,5%

 600,3%

 0,0%

 1,1%

-99,9%

   852 514,7

   62 932,7

   2 538,3

    0,0

   597 599,0

   3 456,1

 30,6%

 31,3%

 1933,3%

 0,0%

-43,2%

-99,9%

  1 112 979,8

   82 612,2

   51 611,1

   1 264,2

   339 287,1

    1,8

1878    398 954   1 979 230

   579 843   3 755 521    184 915,8    185 736,5   1 587 756,2   1 519 040,8-0,4%  4,5%

CUMUL SUR L'ANNEE

Quantité en milliers Capitaux en mD

CARTHAGE CEME
SERVICOM      
SOMOCER       
ASSAD         
SIAME         

   64 945
   32 500
   31 094
   28 664
   28 653

EURO-CYCLES   
ASSAD         
LAND OR       
SIAME         
ARTES         

   264 864,39
   157 065,09
   148 916,90
   118 357,40
   114 148,19

Cotation Electronique

Marché central

Transaction de Blocs

Total

Hors Cotation Electronique

Total

  Cote de
 la Bourse

Hors Cote

Enregistrements

Total  Marché

25/08 2020/ 25/08 2020/25/08/2021

   Cote de la Bourse

   Hors-cote

   Enregistrements

  Déclarations

Déclarations

REPARTITION DU VOLUME : 

Act et droits
Obligations

Act et droits

Obligations

PALMARES DES VALEURS :  


