

Physionomie Boursière

Séance du 25 Août 2021

http://www.bvmt.com.tn

REPARTITION DU VOLUME:

		ème 159 JOUR DE BOURSE			
		Quantité	Capitaux en DT		
		25/08/2021	25/08/2021		
Cote de la Bourse	Act et droits	370 565	1 928 920		
	Obligations				
Hors Cote	Act et droits	28 389	50 310		
HOIS COLE	Obligations				
Enregistrements		180 889	1 776 291		
Déclarations					
Total Marché		579 843	3 755 521		

COMPARAISON 2021 / 2020							
CUMUL SUR L'ANNEE							
Quantité en milliers			Capitaux en mD				
25/08/2021	25/08 / 2020	Var.	25/08/2021	25/08 / 2020	Var.		
159 110,0	161 904,1	-1,7%	1 112 979,8	852 514,7	30,6%		
924,4	687,4	34,5%	82 612,2	62 932,7	31,3%		
1 919,5	274,1		51 611,1	2 538,3			
10,0			1 264,2				
22 951,8	22 702,5	1,1%	339 287,1	597 599,0	-43,2%		
0,1	168,3	-99,9%	1,8	3 456,1	-99,9%		
184 915,8	185 736,5	-0,4%	1 587 756,2	1 519 040,8	4,5%		

REPARTITION DETAILEE:

Cotation Electronique	Nbre Valeurs	Valeurs cotées	Nbre d'échanges	Quantité	Capitaux en DT	
Marché central	551	68	1878	398 954	1 979 230	
Transaction de Blocs						
Total	1878	398 954	1 979 230			
Hors Cotation Electronique			Nbre d'échanges Quantité		Capitaux en DT	
Cote de la Bourse						
Hors-cote						
Enregistrements			6	180 889	1 776 291	
Déclarations						
Total			6	180 889	1 776 291	

PALMARES DES VALEURS :

Valeurs les plus actives			Principaux Ecarts						
Conitoux on DT Echange do titros			Hausses B			saisses			
Capitaux en DT		Echange de titres		Valeur	Cours	Variation	Valeur	Cours	Variation
EURO-CYCLES	264 864,39	CARTHAGE CEM	64 945	ASSAD	5,600	5,86%	SITS	2,160	-4,42%
ASSAD	157 065,09	SERVICOM	32 500	SIAME	4,140	2,98%	WIFACK INT BAN	7,040	-2,89%
LAND OR	148 916,90	SOMOCER	31 094	ATTIJARI BANK	32,230	2,97%	OFFICEPLAST	1,500	-2,59%
SIAME	118 357,40	ASSAD	28 664	STIP	1,790	2,87%	AETECH	0,380	-2,56%
ARTES	114 148,19	SIAME	28 653	AIR LIQUDE TSI	111,090	2,86%	STB	2,700	-2,52%